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Concours Mondial de Bruxelles, şarap endüstrisinin en prestijli uluslararası yarışmasıdır ve 23. edisyonu 29
Nisan - 1 Mayıs 2016 tarihleri arasında Uluslararası Plovdiv Fuarı'nda gerçekleşecektir. Etkinlik, Concours
Mondial de Bruxelles Direktörü Thomas Costenoble'ın şahsı tarafından onurlandırılacak olup, Plovdiv şehri,
bağcılık ve şarapçılık sektöründen çeşitli sunumlar ve tadımların yanı sıra, yerel şarap imalathaneleri ve

etkileyici bir kültürel programla şarap seçkinlerini ağırlamaya hazırdır.

Bu yıl prestijli yarışmaya 200'den fazla Bulgar şarabı katılacaktır. Karşılaştırma için, 2015 yılında
Bulgaristan yarışmada yaklaşık 100 örnekle temsil edilmişti. Yarışmaya ve yarışma sonrası
programa katılımlarını teyit eden Bulgar şarap üreticileri şunlardır: Angelus Estate, Bendida,
Bessa Valley, Borovitza, Biltа, Bağımsız Bağcılar ve Şarap Üreticileri Bulgar Derneği, Vinprom
Peshtera, Asenovgrad Şarap Mahzeni, Wine Union, Villa Melnik, Vinex Slavyantsi, DiVes Estate,
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Domaine Boyar International, Domaine Justyna, Dragomir, Edoardo Miroglio, Zagreus, Zelanos,
Zlatен Rozhen, Karabunar, Katarzyna Estate, Rumelia, Neragora, Orbelus, Minkov Kardeşler,
Spiritus Sanctus, Terra Tangra, Chateau Burgozone ve Chateau des Val. Ülkemizi hem
uluslararası üzüm çeşitlerinden hem de Mavrud, Şiroka Melnişka Loza, Gamza, Rubin, Melnik 55,
Pamid, Tamyanka, Misket ve Dimyat gibi tipik Bulgar çeşitlerinden yapılan şaraplarla temsil
edeceklerdir. Bulgar organik şarapları da madalya yarışına katılacaktır.

Tadımlar üç gün boyunca gerçekleştirilecek ve sunulan şaraplar, 40 Bulgar dahil olmak üzere,
tanınmış tüccarlar, şarap gazetecileri, somelyeler, uzmanlar ve üretici birliklerinin temsilcilerinden
oluşan 320 kişilik uluslararası bir jüri tarafından değerlendirilecektir. Yarışma yönetmeliğine göre,
verilebilecek madalya sayısı sunulan örneklerin %30'unu geçemez ve zorunlu bir gereklilik olarak
bu şarapların piyasada bulunabilir olması gerekmektedir. Beş kategoride (kırmızı, beyaz, rosé,
köpüklü ve tatlı şarap) bir Büyük Altın Madalya ile altın ve gümüş madalyalar verilecektir. Bu yıl
Plovdiv'deki Concours Mondial'in sonuçları, Mayıs 2016 ortasından sonra açıklanacaktır.

Program

29 Nisan - 1 Mayıs 2016 tarihleri arasında (dahil) jüri şarap tadımı yapacaktır. 29 ve 30 Nisan
öğleden sonraları bölgedeki Bulgar şarap imalathaneleri ziyaret edilecek, 1 Mayıs'ta ise Plovdiv'in
önemli yerleri görülecektir. Plovdiv Belediyesi, zengin bir program içeren 9 şehir turu
düzenlemektedir. Yarışmanın son günü olan 1 Mayıs öğlen saatlerinde, Concours Mondial de
Bruxelles'ın bir sonraki ev sahibi ülkesi açıklanacaktır. 2 ve 3 Mayıs tarihlerinde, yarışma sonrası
program çerçevesinde, şarap gazetecileri ülkenin daha uzak bölgelerindeki - Kuzeybatı ve
Güneydoğu Bulgaristan'daki - şarap imalathanelerini ziyaret edeceklerdir.

Plovdiv'deki Concours Mondial de Bruxelles yalnızca akredite kişilere açıktır.

Düzenleyiciler ve Ortaklar

Etkinliğin düzenleyicisi Concours Mondial de Bruxelles, Bulgar tarafında ise Ulusal Bağ ve Şarap
Odası'dır. Yarışmanın ortakları sırasıyla Turizm Bakanlığı, Tarım ve Gıda Bakanlığı, Plovdiv
Belediyesi, Uluslararası Plovdiv Fuarı olup, resmi ortak olarak "Probejex" şirketi yer almaktadır.

Concours Mondial de Bruxelles Tarihçesi

Concours Mondial de Bruxelles, 1994 yılında Belçikalı Louis Havaux tarafından kurulmuş ve son
derece saygın bir şarap yarışması olarak ün kazanmayı başarmıştır. Uluslararası karakterini
güçlendirmek amacıyla, 2006 yılından bu yana yarışma Brüksel dışındaki farklı şehirlerde
düzenlenmektedir. Şarap başkentleri arasında Lizbon, Maastricht, Bordeaux, Valensiya, Palermo,
Lüksemburg, Guimarães, Bratislava ve Jesolo yer almıştır.

Bulgaristan'ın ev sahibi olarak katılımı, dünya şarap haritasında saygın bir bağcılık ve şarapçılık
ülkesi olarak önemini vurgulayacaktır.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

3 / 3


